





	DZP/PN/59/2022

	Zawiercie, 03.11.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa jednorazowych myjek dla pacjentów
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

[bookmark: _Hlk117841558]Pytanie nr 1:
Pakiet 1, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści gąbki/myjki do mycia ciała posiadające raport bezpieczeństwa oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na 25 osobach?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania,  podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 Opakowanie jednostkowe a'24 sztuki z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Hypoalergiczne ale bez informacji na opakowaniu. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe, pakowanie próżniowe zmniejszające objętość przechowywanych myjek.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 3
Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20 cm, gramatura 150g/m2 z dodatkiem aloesu oraz rumianku. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015. Hypoalergiczne ale bez informacji na opakowaniu. Opakowanie jednostkowe z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe a’ 10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 4
Pakiet 1, pozycja 2
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 20cm x 20cm, gramaturze 100g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015. Hypoalergiczne ale bez informacji na opakowaniu. Opakowanie jednostkowe a’12szt z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem.  Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe. 


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania,  podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet nr 1 pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści prostokątne myjki do mycia ciała nasączone żelem myjącym o neutralnym pH (5,5)aktywowanym poprzez zwilżenie wodą, wykonane w całości z włókien poliestrowych, w rozmiarze 12 x 20 x 0,5 cm, o gramaturze 100g/m2, jednorazowego użytku, pozbawione lateksu, pakowane w opakowanie foliowe z nadrukowaną graficzną instrukcją użytkowania oraz skład, opakowanie jednostkowej 24 sztuki, produkt oferowany na 23% stawce VAT? 

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 6 
Pakiet nr 1 pozycja nr 1 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu „żel posiadający raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na minimum 30 osobach”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania,  podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 
Pakiet nr 1 pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści prostokątne myjki do mycia ciała nasączone żelem myjącym o neutralnym pH (5,5)aktywowanym poprzez zwilżenie wodą, wykonane w całości z włókien poliestrowych, w rozmiarze 12 x 20 x 0,5 cm, o gramaturze 100g/m2, jednorazowego użytku, pozbawione lateksu, pakowane w opakowanie foliowe z nadrukowaną graficzną instrukcją użytkowania 
oraz skład, opakowanie jednostkowej 24 sztuki z przeliczeniem ilości, produkt oferowany na 23% stawce VAT? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania,  podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 
Pakiet nr 1 pozycja nr 2 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu „żel posiadający raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na minimum 30 osobach”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania,  podtrzymuje zapisy SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





